Van: _@doorarchitecten.nl>

Verzonden: maandag 11 maart 2024 09:01

Aan: —
cc: ]

Onderwerp: Re: Vragen mbt geluid Brederodestraat

-J

Sorry ik zag deze mail later. Ben nu onderweg naar kantoor. Dan zet ik het een en ander uit rondom de bomen en
inrit.

Qua inrit: de breedte en locatie is blijkbaar niet genoeg. Wat wensen jullie aanvullend te ontvangen? Normaliter is
dit afdoende.

Qua bomen: wij zullen de compensatie bomen toevoegen en separaat aanduiden. Dan is het duidelijker.

Met vriendelijke groet,

!@doorarchitecten.nl
0

DOOR architecten
Kastrupstraat 11-c
1043CR Amsterdam

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 11 mrt 2024 om 08:15 heeft (G @alkmaar.nl> het volgende geschreven:

Goedemorgen ([N,

Ja die hebben ze ontvangen en slordig van mij ook! Ik heb dit over het hoofd gezien en ben met
toetsing gestopt bij bescherming tegen geluid van buiten.

Heb je nog wel gegevens mbt de inrit en de bomen. Dan kan het advies hierover ook afgerond
worden.

Met vriendelijke groet,

team Bouwen

gﬂm’c’rirf MM

Unit Leefgebied



mijn werkdagen zijn van maandag t/m donderdag

a (bereikbaar uitsluitend tussen 7.30 en 17:00 uur tijdens de hierboven

opgegeven werkdagen)

@ [ @Akmaar.ni

M Postbus 53
1800 BC Alkmaar

‘B www.alkmaar.nl

van: [ @doorarchitecten.nl>

Verzonden: vrijdag 8 maart 2024 06:56

Aan: [ o maar >

Onderwerp: Re: Vragen mbt geluid Brederodestraat

Beste -,

In de stukken over mpg beng enz staan hoofdstukken rondom de geluidsvragen. Hebben ze dit
document niet gekregen?

Inhoudsopgave

Hoofdstuk 1 Inleiding 3
Hoofdstuk 2 Uitgangspunten 4
Hoofdstuk 3 Oppenviaktegegevens en daglicht 6
Hoofdstuk 4 Luchtverversing verblijfigebied/ -ruimte & toilet- /oadruimte 10
Hoofdstuk 5 SpuveorZIening 11
Hoofdstuk & Luchtverversing overige ruimben 12
Hoofdstuk 7 Energieprestatie 14
Hoofdstuk & Milieuprestatie 18
Hoofdstuk 9 Bescherming tegen geluid van buiten 19
Hoofdstuk 10 Beperking van galm 23
Hoofdstuk 11 Geluidwering tussen ruimten __

Hoofdstuk 12 Bescherming tegen geluid van instaliaties

_l-lmfmmlc 13 Brandveiligheid 38

Met vriendelijke groet,

gdoorarchitecten.nl
0




DOOR architecten
Kastrupstraat 11-c
1043CR Amsterdam

Verstuurd vanaf mijn iPhone

0p 7 mrt 2024 om 16:14 heert |

volgende geschreven:

Hoi (D,

Nog een vraag nav advies van de vakgroep geluid. Is er ook een akoestisch
onderzoek geluidwering gevels en is er aangetoond dat wordt voldaan aan de eisen
uit het Bouwbesluit 2012 ten aanzien van lucht- en contactgeluid voor de
woningscheidende wanden, bescherming tegen geluid van installaties (lift,
klimaatinstallaties) en de nagalmtijd van de verkeersruimten?

Met vriendelijke groet,

team Bouwen
<image001.jpg>
Unit Leefgebied

mijn werkdagen zijn van maandag t/m donderdag
= (bereikbaar uitsluitend tussen 7.30 en 17:00 uur tijdens de
hierboven opgegeven werkdagen)
@ [ @A kmaar.nl
M Postbus 53
1800 BC Alkmaar
B www.alkmaar.nl




